РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

АЛАРСКИЙ РАЙОН
ДУМА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «МОГОЕНОК»
(третий созыв)
Р Е Ш Е Н И Е

от 08.04.2016 г. № 3/37-дмо                                                                  с.Могоенок
      «О внесении изменений в решение Думы муниципального

образования «Могоенок»  № 3/18-дмо от 24.11.2014 г.

« Об установлении и введении в действие земельного налога

на территории муниципального образования «Могоенок»
Руководствуясь статьей 12, 15 и главой 31 Налогового кодекса Российской Федерации, статьей 14, 35 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьи 24 Устава муниципального образования «Могоенок»,
Дума муниципального образования «Могоенок»
РЕШИЛА:

1. Внести в «Положение о земельном налоге на территории муниципального образования «Могоенок», утвержденное решением Думы МО «Могоенок» 3/18-дмо от 24.11.2014 г.  « Об установлении и введении в действие земельного налога на территории муниципального образования «Могоенок»  следующие изменения :
- абзац 3 п.3.1. раздела 3 изложить в следующей редакции: «физическими лицами – в сроки, установленные п.1 ст.397 Налогового кодекса российской Федерации»,
2. Данные изменения вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня официального опубликования.

3. Настоящее решение опубликовать в средстве массовой информации «Могоеновский вестник» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Аларский район» в сети «Интернет».

Глава муниципального
образования «Могоенок»                                                  М.П. Клименков